

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอย (บ้านเชียงราย) อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ข.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	พัสดุโครงคานขนาด 18 นิ้ว มี มอก.พร้อมสวิตซ์ควบคุม		รวม					23,520.00	
5	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนผนังฟลอคอากาศ ขนาด 12000 บีทียู		รวม					1,590.00	
6	โต๊ะพับญี่ปุ่นขาเหล็ก 60x60x30 ซม.		รวม					3,050.00	
7	โต๊ะกลมขาไม้ 80x71 ซม.		รวม					9,210.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 107,140.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภกริช สุรภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:16:33

กลุ่มงาน/งาน งานศรภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงทราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวมด็อก (บ้านเชียงทราย) อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ข.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	โต๊ะทานอาหารปัดผิวลายไม้เซาเหล็ก 80x140x75 ซม. พร้อมเก้าอี้ปัดผิวลายไม้เซาเหล็ก 40x51x83 ซม. 6 ตัว/ชุด		รวม					33,300.00	
9	เก้าอี้พนักพิงพลาสติกขาไม้ปีซทรงโมเดิร์น 38x39x42 ซม.		รวม					7,080.00	
10	เก้าอี้สำนักงานหลังตาข่ายมีแขน 54x51x84 ซม.		รวม					3,560.00	
11	เก้าอี้สำนักงานไม่มีแขน 50x50x70 ซม.		รวม					5,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 107,140.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช สุรภักดิ์
03 กรกฎาคม 2563 13:16:33

กลุ่มงาน/งาน งานควบคุมพัสดุจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สอนดู่ (บ้านเชียงราย) อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ข.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สดุ		ค่าง่างาน		รวมคว้สดุ และ่างงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ตู้เคาเตอร์อ่างล้างจาน 1 หล่ม 100x120x56 ซม.		รวม					4,490.00	
รวมค่าง่างานจัดซื้อ								107,140.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราค่างานรวม 107,140.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตั้งค้ำไขมันชนิดวางโต๊ะขนาด 15 ลิตร	1.000	ชุด	1,125.00		0.00		1,125.00	
	1.1 ตั้งค้ำไขมันชนิดวางโต๊ะขนาด 15 ลิตร	-	-	1,125.00	1,125.00	0.00		1,125.00	
	รวมค่าตั้งค้ำไขมันชนิดวางโต๊ะขนาด 15 ลิตร								
2	ตั้งค้ำเพลิงชนิดมีมือถือ 15 ปอนด์	1.000	ชุด	845.00		0.00		845.00	
	2.1 ตั้งค้ำเพลิงชนิดมีมือถือ 15 ปอนด์	-	-	845.00	845.00	0.00		845.00	
	รวมค่าตั้งค้ำเพลิงชนิดมีมือถือ 15 ปอนด์								
3	ชั้นวางรองเท้าเหล็กพ่นสี 100x30x90 ซม.	3.000	ชุด	4,590.00		0.00		13,770.00	
	3.1 ชั้นวางรองเท้าเหล็กพ่นสี 100x30x90 ซม.	-	-	4,590.00	13,770.00	0.00		13,770.00	
	รวมค่าชั้นวางรองเท้าเหล็กพ่นสี 100x30x90 ซม.								

คมกริช สุรภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:16:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	พัดลมโคมจิตรติเพดานขนาด 18 นิ้ว มี มอก. พร้อมสวิตซ์ควบคุม	14.000	ชุด	1,680.00		0.00	0.00	23,520.00	
	พัดลมโคมจิตรติเพดานขนาด 18 นิ้ว มีมอก. พร้อมสวิตซ์ รวมค่าพัดลมโคมจิตรติเพดานขนาด 18 นิ้ว มี มอก. พร้อมสวิตซ์ควบคุม	-	-	1,680.00	23,520.00	0.00	0.00	23,520.00	
5	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนแขวนผนังฟ็อกอากาศขนาด 12000 บีทียู	1.000	ชุด	1,590.00		0.00	0.00	1,590.00	
	เครื่องปรับอากาศแยกส่วนแขวนผนังฟ็อกอากาศขนาด 12000 บีทียู	-	-	1,590.00	1,590.00	0.00	0.00	1,590.00	

คมกริช สุรภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:16:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	โต๊ะพับตู้ปุ่นขาเหล็ก 60x60x30 ซม.	5.000	ตัว	610.00		0.00		3,050.00	
	6.1 โต๊ะพับตู้ปุ่นขาเหล็ก60x60x30ซม.	-	-	610.00	3,050.00	0.00		3,050.00	
	รวมค่าโต๊ะพับตู้ปุ่นขาเหล็ก 60x60x30 ซม.								
7	โต๊ะกลมขาไม้ 80x71 ซม.	3.000	ตัว	3,070.00		0.00		9,210.00	
	7.1 โต๊ะกลมขาไม้80x71ซม.	-	-	3,070.00	9,210.00	0.00		9,210.00	
	รวมค่าโต๊ะกลมขาไม้ 80x71 ซม.								
8	โต๊ะทานอาหารบิคิวลาายไม้ขาเหล็ก 80x140x75 ซม. พร้อมเก้าอี้บิคิวลาายไม้ขาเหล็ก 40x51x83 ซม. 6 ตัว/ชุด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.1	โต๊ะทานอาหารปัดผิวลายไม้ขาเหล็ก80x140x75ซม.พ รวมเก้าอี้ปัดผิวลายไม้ขาเหล็ก40x51x83ซม.6ตัว/ชุด	6.000	ชุด	5,550.00		0.00		33,300.00	
	รวมค่าโต๊ะทานอาหารปัดผิวลายไม้ขาเหล็ก 80x140x75 ซม. พร้อมเก้าอี้ปัดผิวลายไม้ขาเหล็ก 40x51x83 ซม. 6 ตัว/ชุด	-	-	5,550.00	33,300.00	0.00		33,300.00	
9	เก้าอี้พนักพิงพลาสติกขาไม้บิชทรงโมเดิร์น 38x39x42 ซม.	12.000	ตัว	590.00		0.00		7,080.00	
9.1	เก้าอี้พนักพิงพลาสติกขาไม้บิชทรงโมเดิร์น38x39x42 ซม.	-	-	590.00	7,080.00	0.00		7,080.00	
	รวมค่าเก้าอี้พนักพิงพลาสติกขาไม้บิชทรงโมเดิร์น 38x39x42 ซม.	-	-	590.00	7,080.00	0.00		7,080.00	

คมกริช สุรภักดี

03 กรกฎาคม 2563 13:16:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	เก้าอี้สำนักงานหลังตาข่ายมีแขน 54x51x84 ซม.	2.000	ตัว	1,780.00		0.00		3,560.00	
	10.1 เก้าอี้สำนักงานหลังตาข่ายมีแขน54x51x84ซม. รวมค่าเก้าอี้สำนักงานหลังตาข่ายมีแขน 54x51x84 ซม.			1,780.00	3,560.00	0.00	0.00	3,560.00	
11	เก้าอี้สำนักงานไม่มีแขน 50x50x70 ซม.	4.000	ตัว	1,400.00		0.00		5,600.00	
	11.1 เก้าอี้สำนักงานไม่มีแขน50x50x70ซม. รวมค่าเก้าอี้สำนักงานไม่มีแขน 50x50x70 ซม.			1,400.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
12	ตู้เคาเตอร์อ่างล้างจาน 1 หลุม 100x120x56 ซม.	1.000	ชุด	4,490.00		0.00		4,490.00	
	12.1 ตู้เคาเตอร์อ่างล้างจาน1หลุม100x120x56ซม.			4,490.00		0.00		4,490.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าตู้เคาเตอร์อ่างล้างจาน 1 หลุม 100x120x56 ซม.	-	-	4,490.00	4,490.00	0.00	0.00	4,490.00	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อจะมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	สวนดอก	อำเภอ	เมืองลำปาง
		จังหวัด	ลำปาง
		แบบเลขที่	ข.14/63
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแนบเสนอสิ่งตัวอย่างขอรับขนาด 20x30 ซม.	1.000	ชุด	2,140.00	ราคาพร้อมติดตั้ง
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดค่า ทุกรายการ			2,140.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแผนสแตนด์สตริงตัวอักษรเลขเซอร์ขนาด 20x30 ซม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สวนดอก อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ช.14/63

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เป็นป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการสแตนด์สตริงตัวอักษรเลขเซอร์ขนาด 20x30 ซม.	2,000.00	รวมค่าติดตั้งแล้ว
	รวมค่าใช้จ่าย	2,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	140.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,140.00	

คมกริช สุรภักดี

03 กรกฎาคม 2563 13:17:16

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงใหม่) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงใหม่)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	คุณสมบัติ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	แผ่นสปรนทบอร์ดขอบเรียบ120x240x0.8ซม.	แผ่น	X	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	18 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาทางงานแล้ว
2	เหล็กวงมทศก.3.2มม.#0.20x0.20ม.	บาท/ตร.ม.	X	โทรศัพท์ลำปาง	08 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300
3	สีรองพื้นสีรองพื้นปูนเก่างานผนังปูนชน	กระป๋อง	X	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	18 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาทางงานแล้ว
4	น้ำยาผสมปูนก่อ/ฉาบตราจระเข้20ลิตร /ถัง	บาท/ลิตร	X	หจก.ลำปางเฉียงฮะเฮง โทร.054-260384	12 มิถุนายน 2563	หจก.ลำปางเฉียงฮะเฮง โทร.054-260384
5	ปูนปรับระดับตราเสือมอร์ตาร์ขนาด50ก.ก./ถุง	บาท	X	หจก.ลำปางเฉียงฮะเฮง โทร.054-260384	12 มิถุนายน 2563	หจก.ลำปางเฉียงฮะเฮง โทร.054-260384
6	โพนกันกระแทกEPE1.30x50ม.หนา3ม.	บาท	X	หจก.ลำปางเฉียงฮะเฮง โทร.054-260384	12 มิถุนายน 2563	หจก.ลำปางเฉียงฮะเฮง โทร.054-260384

สมัคริช สุรภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:17:35

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคางานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ขอซื้อของ	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	พื้นกระเบื้องยางลายไม้หนา4มม. รุ่นคัลลี กัดลดขนาด12x18ซม.	บาท/ตร.ม			X						บ.เจสตาร์เวิร์คพอร์ริงจำกัด โทร.088-6399659	12 มิถุนายน 2563	บ.เจสตาร์เวิร์คพอร์ริงจำกัด โทร.088-6399659 เมื่อคำนวณพิเศษ 5% แล้ว
8	ตัวจบกระเบื้องยางพีวีซีที่ชื่อKACEEขนาด ๓.0x2.5x80ซม.	บาท/เมตร			X						KACEE BEST โทร.02-429-3333	12 มิถุนายน 2563	KACEE BEST โทร.02-429-3333
9	กระเบื้องเซรามิกลายหินกาบ30x60ซม.	บาท/ตร.ม.				X					บุญถาวร เชียงใหม่ โทร.053-931888	14 มิถุนายน 2563	บุญถาวร เชียงใหม่ โทร.053-931888
10	กระเบื้องบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียมขอบขาว 0.85x2.00ม.	ชุด					X				หจก.เออาร์ลูมินัม โทร.054-217327	16 มิถุนายน 2563	หจก.เออาร์ลูมินัม โทร.054-217327 รวมค่าแรงประกอบติดตั้ง
11	กระเบื้องบานสวิงกระจกอลูมิเนียมขอบขาว1 .80x2.00ม.	ชุด					X				หจก.เออาร์ลูมินัม โทร.054-217327	16 มิถุนายน 2563	หจก.เออาร์ลูมินัม โทร.054-217327 รวมค่าประกอบและติดตั้ง
12	กระเบื้องบานเลื่อนกระจกอลูมิเนียม0.90x 2.05ม.	ชุด					X				หจก.เออาร์ลูมินัม โทร.054-217327	16 มิถุนายน 2563	หจก.เออาร์ลูมินัม โทร.054-217327

สมัคร สุรศักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:17:35

หน้า 2 จาก 14

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงใหม่) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงใหม่)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ชนิดของวัสดุ	คุณสมบัติที่ควรพิจารณา	ชื่อผู้ขาย	กระเบื้อง	ประเภทงาน	สถานที่	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
13	พื้นวิบากบอร์ดหนา20มม.ขนาด1.20x2.40ม.	แผ่น	X	X					โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	16 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว
14	แผ่นไม้อัดยางชนิดภายในเกรดท่อน้ำ 6 มม.	แผ่น	X						โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-314615	10 พฤษภาคม 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-314615 รวมค่าขนส่งมาทำงาน
15	หญ้าเทียมยาว4ซม.ขนาด1.00x2.00ม.	ม้วน			X				อินเทลลิจิฟาร์มอล เชียงใหม่ โทร.053-851700	16 มิถุนายน 2563	อินเทลลิจิฟาร์มอล เชียงใหม่ โทร.053-851700 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว
16	แผ่นไม้อัดยางชนิดภายในหนา10มม.1.20x2.40ม.	แผ่น	X						โทรศัพท์ โทร.054-314615	16 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ โทร.054-314615 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว
17	เหล็กกล่อง75x45x2.3มม.ยาว6ม./ท่อน	ท่อน	X						โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	16 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว
18	เหล็กกล่อง25x50x1.2มม.ยาว6ม./ท่อน	ท่อน	X						โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	16 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	มีเอกสารแนบ	ชนิดของวัสดุ	มีใบเสนอราคา	ชื่อผู้ขาย	เบอร์โทร	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
19	เพลาเหล็ก100x100x6มม.	แผ่น	X					โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	16 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว
20	ทุกหัวระเบิดเหล็กคก.1/4"	อัน	X					โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	16 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว
21	สกรูปลายสว่าน25มม.500บาท/กล่อง	กล่อง	X					โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	16 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว
22	กาวยางDUNLOPแดงขนาด3กก./กล่อง	กล่อง	X					โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	16 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว
23	โครงสร้างโลหะและอุปกรณ์โครงสร้างที่ สวามี (โครงสร้างเบ้าหัวC74(ตั้ง)ขนาด กว้าง74มม.สูง34มม.ยาว3ม.หนา0.40ม. ม.เอสซีซี	ชิ้น	X					โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	17 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 รวมค่าขนส่งมาทำงานแล้ว

กริช สุภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:17:35

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ประเภทของ	คุณสมบัติของวัสดุ	คุณสมบัติ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
24	โครงสร้างโลหะและอุปกรณ์โครงสร้างกัลวาไนซ์(โครงผนัง)ตัว76(นอน)ขนาดกว้าง76มม.สูง30มม.ยาว3ม.หนา0.40มม.เอสซีจี	ชิ้น	X		โทรศัพท์ โทร.054-010300	17 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งสินค้ามาทำงานแล้ว
25	สกรูเกลียวปลายสว่านขนาด18มม.จำนวน500ตัว/กล่อง	กล่อง	X		โทรศัพท์ โทร.054-010300	17 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งสินค้ามาทำงานแล้ว
26	กระดาษทรายเบอร์3	ชิ้น	X		โทรศัพท์ โทร.054-010300	17 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งสินค้ามาทำงานแล้ว
27	แผ่นลามิเนตลายไม้ขนาด1.20x2.40ม.	แผ่น		X	สถานีแม่เกิดจำกัด โทร.02-0150274 0150274	17 มิถุนายน 2563	สถานีแม่เกิดจำกัด โทร.02-0150274 ราคารวมค่าขนส่งสินค้ามาทำงานแล้ว
28	วอลเพตต์WallPuttyไปกัแม่ผงอุดซ่อมรอยแตกกราวขนาด1.5Kg.	กระป๋อง	X		โทรศัพท์ โทร.054-010300	17 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ โทร.054-010300

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของวิธีการและราคาสีบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	มีเอกสารประกอบ	คุณสมบัติเฉพาะ	มีระบบงาน	กระเบื้อง	สถานที่	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
29	เคมีโป๊วผนังทราย 1 กก.	กระเบื้อง	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	17 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาหน้างานแล้ว
30	จะเข้เหล็กขัดสีกันน้ำกันชื้นซีเมนต์ทำกันชื้นชนิดยืดหยุ่น (ขนาด 1 กก.)	กระเบื้อง	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	17 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาหน้างานแล้ว
31	สีน้ำอะคริลิกชนิดด้านทึบผ่านพาดาน TOA 4season 1 แกลลอน	กระเบื้อง	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	18 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาหน้างานแล้ว
32	น้ำผสมสี 1 ลิตร	บาท	X				การประสานส่วนภูมิภาคลำปาง	18 มิถุนายน 2563	การประสานส่วนภูมิภาคลำปาง
33	TOA Supermatex สีรองพื้นปูนเก่า ขนาด 1 กก.	กระเบื้อง	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	18 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาหน้างานแล้ว
34	สีน้ำอะคริลิก TOA ชนิดกึ่งเงา ทากาขาว ขนาด 1 แกลลอน	กระเบื้อง	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	18 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาหน้างานแล้ว

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	มีเอกสารแนบ	ขอใบเสนอราคาจากผู้ขาย	ดูหมายเหตุ	ยื่นแบบเสนอ	พบและพบผู้	กระ โท	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
35	แชนเดอร์สีรองพื้นเหล็กกันสนิมPrimerBentoneEnamel1แกลลอน	กระป๋อง	X						โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	18 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาหน่วยงานแล้ว
36	TOAปลาฉลามน้ำมันสนกระป๋อง2.3กก	กระป๋อง	X						โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	18 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาหน่วยงานแล้ว
37	TOAสีย้อมไม้ชนิดด้านขนาด1GL.	กระป๋อง	X						โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	18 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาหน่วยงานแล้ว
38	DEMAทินเนอร์3.7ลิตร	กระป๋อง	X						โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	18 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300 ราคารวมค่าขนส่งมาหน่วยงานแล้ว
39	A1ผนังตกแต่งมูประเทพา6.00x4.90x0.35ม.	ชุด	X						ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเนตรละ 25,000 บาท
40	A2ผนังประดับขั้นวางหนังสือ4.95x4.95x2.98ม.	ชุด	X						ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเฉพาะเป็นชุดพร้อมติดตั้ง

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	พบในห้องร่าง	ของที่เคยใช้ทดแทนวัสดุ	เคยทดแทน	มีใบเสนอราคา	ขอเสนอราคา	กระเปาะ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
41	A3 วัสดุพิมพ์สีที่นํ้ายํานหนังสือเด็กเส้น 4.00 x 2.60x0.50ม.	ชุด	X						ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 20,000 บาท
42	A4 วัสดุพิมพ์สีที่นํ้ายํานหนังสือเด็กยาว 8.4 x 2.60x0.50ม.	ชุด	X						ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 20,000 บาท
43	A5 วัสดุพิมพ์สีที่นํ้ายํานหนังสือเด็กยาว 0.95x7.30x 0.40ม.	ชุด	X						ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 10,000 บาท
44	A6 วัสดุพิมพ์สีที่นํ้ายํานหนังสือเด็กยาว 0.95x6.70x0.40ม.	ชุด	X						ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 10,000 บาท
45	A7 วัสดุพิมพ์สีที่นํ้ายํานหนังสือเด็กยาว 3.90x2.07x0.35ม.	ชุด	X						ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 12,000 บาท
46	A8 วัสดุพิมพ์สีที่นํ้ายํานหนังสือเด็กยาว 3.90x2.60x0.40ม.	ชุด	X						ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างพิมพ์งานเพอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 14,000 บาท

สมัคริช สุรภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:17:35

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ระบุยกเว้น	บัญชีแยกประเภท	บัญชีแยกประเภท	กระ โท	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
47	A9ตู้หนังสือติดผนังเข้ามม.10.00x3.00x0.30ม	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 15,000 บาท
48	A10คาน้ำตั้งตกแต่งประตูด้านข้าง2.60x2.17x0.60ม.	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิด ตร.ม.ละ 4,000 บาท
49	A11เคาเตอร์เจ้าหน้าที่6.10x0.60x1.00ม.	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 15,000 บาท
50	A11กล่องไฟแขวนเหนือเคาเตอร์เจ้าหน้าที่6.80x0.40x0.30ม.	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 5,000 บาท
51	A12ฉากหลังเคาเตอร์เจ้าหน้าที่4.10x4.20x0.30ม.	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 20,000 บาท
52	A13ตู้เก็บของ2.50x3.20x0.50ม.	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 15,000 บาท

อภิรัช สุรภักดี

03 กรกฎาคม 2563 13:17:35

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและทำการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ขอเพิ่ม	ของก่อสร้าง	โดยยกย่อง	ผู้ควบคุมงาน	คณะกรรมการ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
53	A14โต๊ะคอมพิวเตอร์ยาวพร้อมแผงบัง. 50x4.40x0.75ม.	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 5,000 บาท
54	A15ที่นั่งตกแต่งประตูด้านหน้า2.60x3.00x0.60ม.	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิด ตร.ม. ละ 6,000 บาท
55	A16ชั้นวางกระเป๋านักเรียน2.00x2.13x0.30ม.	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 17,000 บาท
56	เสาประดับ0.40x0.60x2.60ม.	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 คิดเมตรละ 5,000 บาท
57	ป้ายชื่อพลาสติก"TPARK"หนา10มม.มี ๓โครงทำสี	ชุด	X				ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193	19 มิถุนายน 2563	ช่างหนุ่มงานเฟอร์นิเจอร์ โทร.085-4524193 ราคารวมค่าแรงติดตั้ง
58	สวิตช์เปิดปิด1ทางพร้อมกล่องแขวนมี ๓ปุ่ม/สั่งในผนังเบา	ชุด	X				ไต้หวันสุดล้ำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	สวิตช์ 1 อันราคา 33 บาท , กล่องสั่ง/ล้อยราคา 10 บาท , หนากากยี่ห้อธรรมดราคา 19 บาท

กริช สุรภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:17:35

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการและข้อกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	วัสดุ	ชนิดของวัสดุ	ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	คุณสมบัติ	สถานที่	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
59	เด้ารับชนิดมีสายดิน2ตัวต่อจุดครอบกลองตีผนังปูน/ฝังในผนังเบา	ชุด	X				ไต้หวันลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	เด้ารับ 3 ทาง 2 ช่อง ราคา 140 บาท , ครอบชนิดกลอง/ฝังผนังราคา 10 บาท , ครอบยึดหน้าบรรทัดราคา: 19 บาท
60	โคมไฟดาวไลน์4'หลอดLEDกลม7W	ชุด	X				ไต้หวันลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	โคมไฟดาวไลน์ 4' ราคา 50 บาท , หลอดไฟ LED กลม 7W ราคา 75 บาท
61	โคมไฟดาวไลน์ทรงกระบอกหลอดLEDกลม9W	ชุด	X				ไต้หวันลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	โคมไฟดาวไลน์ทรงกระบอกราคา 129 บาท , หลอด LED กลม 9W ราคา 119 บาท
62	โคมไฟตะแกรงอูมิเนียมแบบแขวนผ้าหลอดLEDT82x9W	ชุด	X				ไต้หวันลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	โคมไฟตะแกรงอูมิเนียมแขวนผ้าราคา 490 บาท , หลอดไฟ LED T8 9W ราคา 119 บาท
63	โคมไฟตะแกรงอูมิเนียมแบบแขวนผ้าหลอดLEDT82x18W	ชุด	X				ไต้หวันลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	โคมไฟตะแกรงอูมิเนียมแขวนผ้าราคา 502 บาท , หลอดไฟ LED T8 18W ราคา 139 บาท

สมัคร สุรภักดิ์

03 กรกฎาคม 2563 13:17:35

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	มีของในคลัง	คงเหลือในคลัง	บัญชีแยกประเภท	กระ โท	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
64	ตู้คอนซูมเมอร์16ช่อง+เบรกเกอร์เมน50 A+เบรกเกอร์กันดูด40A	ชุด	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	ตู้คอนซูมเมอร์16ช่องราคา 1,650 บาท , เบรกเกอร์เมน50A ราคา 790 บาท , เบรกเกอร์กันดูด40A ราคา 1,590 บาท แพคเกจทองแดงซูป 50 ซม. ราคา 75 บาท
65	ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์16-32A	ชุด	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300
66	สายไฟTHW1x4mm.100ม./ม้วน	ม้วน	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300
67	สายไฟTHW1x6mm.ยาว100ม./ม้วน	ม้วน	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300
68	ท่อไฟPVC.สีขาวขนาด16มม.ยาว2.92ม./ทอน	ม.	X				โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	19 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) **ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)**

หน่วยงาน	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง	หน่วย	รายการ	พิกัด	ชนิดของวัสดุ	ชื่อผู้ขาย	ชื่อร้านค้าปลีก/ร้านค้าปลีก	ประเภทของวัสดุ	ราคา	วันที่สืบราคา	สถานที่สืบ	เหตุผลการสืบราคา
69		ม.	ท่อไฟPVC.สีขาวขนาด20มม.ยาว2.92ม./ทอน					X		19 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	
70		ม.	ท่อไฟPVC.สีขาวขนาด25มม.ยาว2.92ม./ทอน					X		19 มิถุนายน 2563	โทรศัพท์ลำปาง โทร.054-010300	
71		งาน	งานซ่อมแซมระบบท่อน้ำประปาที่หน้ากิ่งชำรุค					X		22 มิถุนายน 2563	ราคารวมค่าแรง	งานซ่อมท่อประปา ท่อน้ำทิ้งที่แตกชำรุด งานติดตั้งปั๊มติ๊ก
72		งาน	อุปกรณ์ประกอบงานทอสายไฟคิด40%ของราคาท่อ					X		22 มิถุนายน 2563	ราคาสืบจากห้องก่อสร้าง	อุปกรณ์ประกอบงานทอสายไฟ คิด 50% ของราคาท่อ แตก ข้อต่อ ของท่อ อ่อน เทปพัน คลิปล็อคท่อ กลองแยก

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)

หน่วยงาน เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วยก่อสร้าง	หน่วยก่อสร้างที่ติดตั้ง	คู่มือพิมพ์	วิธีคำนวณราคา	คณะกรรมการ	กระ ๒๓๕	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
73	อุปกรณ์ประกอบงานท่อประปาคิด 50% ของราคาท่อ	งาน					X		ราคาสืบจากท้องที่ก่อสร้าง	22 มิถุนายน 2563	อุปกรณ์ประกอบงานท่อประปา คิด 50% ของราคาท่อ เช่น ข้อต่อ ของอ เทปพัน คลิปยึดท่อ ท่อสายอ่อน
74	คอนกรีตผสม 1:2:4	ลบ.ม.					X		ช่างผสมมือ	22 มิถุนายน 2563	ปูนปอร์ตแลนด์คิด 800.96 บ. ทรายหยาบคิด 159.81 บาท หินเบอร์ 1 คิด 387.12 บาท น้ำประปา คิด 2.11 บาท
รวมทั้งสิ้น (รายการ)				2	3		69	-			

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)
 เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

Factor F ออคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	5.5000	22.0211	1.2202	1.0700	1.3056
1.00	15.4672	5.5000	21.8005	1.2180	1.0700	1.3033
2.00	15.3236	5.5000	21.6569	1.2166	1.0700	1.3017
5.00	15.0257	5.5000	21.3590	1.2136	1.0700	1.2985
10.00	14.9669	5.0000	20.8002	1.2080	1.0700	1.2926
15.00	11.7015	5.0000	17.5348	1.1753	1.0700	1.2576
20.00	10.9900	5.0000	16.8233	1.1682	1.0700	1.2500
25.00	8.9691	4.5000	14.3024	1.1430	1.0700	1.2230
30.00	8.1867	4.5000	13.5200	1.1352	1.0700	1.2147
40.00	8.1502	4.5000	13.4835	1.1348	1.0700	1.2143

คมกริช สุรภักดิ์

๓๑ กรกฎาคม 2563 13:17:32

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)
 เลขที่หนังสือ : คอกเบ็ย 5% ประกาศใช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบ็ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)			รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
50.00	8.1389	4.5000	13.4722	1.1347	1.0700	1.2142
60.00	7.7222	4.0000	12.5555	1.1256	1.0700	1.2043
70.00	7.6191	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
80.00	7.6191	4.0000	12.4524	1.1245	1.0700	1.2032
90.00	7.6108	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
100.00	7.6108	4.0000	12.4441	1.1244	1.0700	1.2032
150.00	7.3615	4.0000	12.1948	1.1219	1.0700	1.2005
200.00	7.3632	4.0000	12.1965	1.1220	1.0700	1.2005
250.00	7.2751	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996
300.00	7.1959	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934

คมกริช สุรภักดิ์

๑๖ กรกฎาคม 2563 13:17:32

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)
 เลขที่หนังสือ : ดอ กเบ ย 5% ประ กาศ ใ ช้

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (บาท)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
350.00	6.3974	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400.00	6.3220	0.8333	3.5000	10.6553	1.1066	1.0700	1.1840
500.00	6.2743	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
≥500.00	5.6692	0.8333	3.5000	10.0025	1.1000	1.0700	1.1770

ค ม ก ริ ช สุ ร ก ั ก ต ี

๑๖ กรกฎาคม 2563 13:17:32

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล 4 (บ้านเชียงราย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงห้องสมุด โรงเรียนเทศบาล ๔ (บ้านเชียงราย)
เลขที่หนังสือ : คอกเบ็ย 5% ประกาศใช้

ค่างานต้นทรววมทั้งโครงการ 2,215,061.06 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 3,000,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบ็ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3017
2,215,061.06	1.3014
5,000,000.00	1.2985